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Kamu	  diplomasisi	  ülkelerin	  dış	  politikalarının	  bir	  bileşeni	  olarak,	  bir	  ülkenin	  değerlerinin	  ve	  
ideolojisinin	  yurtdışında	  yayılması	  için	  elverişli	  bir	  ortamın	  yaratılması	  olarak	  tanımlayabiliriz.	  
Kamu	  diplomasisi,	  geleneksel	  diplomasinin	  yanında	  devletler	  arasındaki	  ikili	  ya	  da	  çok	  taraflı	  
ekonomik,	  siyasal,	  sosyal	  ve	  kültürel	  ilişkilerin	  geliştirilmesinde	  etkili	  bir	  rol	  oynamaktadır.	  Söz	  
konusu	   alanlardaki	   faaliyetler	   ise	   bir	   ülkenin	   başka	   bir	   ülkedeki	   kurum,	   kuruluş	   ve	  
topluluklarını	   hedef	   almaktadır.	   Bunun	   temel	   nedeni	   ise,	   ülke	   dış	   politika	   çıkarlarının	  
savunulmasını,	   geliştirilmesini	   ya	   da	   en	   azından	   ilgili	   ülkenin	   çıkarlarına	   karşı	   oluşabilecek	  
tutum	   ve	   davranışların	   önüne	   geçebilmeyi	   sağlamaktır.	   Bu	   anlamda	   kamu	   diplomasisinin	  
amacı,	  diğer	  ülkelerin	  toplumlarıyla	  iletişim	  kurmaktır.	  	  

Literatürde	   kamu	   diplomasisi	   alanında	   yazılan	   oldukça	   fazla	   akademik	   çalışma	   bulunmakla	  
birlikte	   bu	   çalışmaların	   konularına	   bakıldığında	   büyük	   bir	   kısmının,	   genel	   anlamda	   kamu	  
diplomasinin	  ne	  olduğu	  ve	  Türkiye’nin	  kamu	  diplomasisini	  uygulayışı	  perspektifinden	  yazılmış	  
olduğu,	  birçoğunun	  da	  medya	  ve	  iletişim	  boyutuyla	  hazırlanmış	  olduğu	  görülmektedir.	  Ancak,	  
Avrupa	   Birliği	   ve	   Birliğe	   üye	   ülkelerin	   kamu	   diplomasisi	   çalışmalarının	   uluslararası	   ilişkiler	  
disiplini	  bakış	  açısıyla	  karşılaştırmalı	  analizini	  ortaya	  koyan	  çalışmalar	  yetersizdir.	  Bu	  itibarla,	  
AB	   ve	   Birlik	  Üyesi	  Ülkelerin	   uluslararası	   ilişkiler	   bağlamında	   gerçekleştirmiş	   oldukları	   kamu	  
diplomasisi	   uygulamalarına	   yönelik	   çalışmaların	   yer	   alacağı	   bir	   özel	   sayının	   akademik	  
literatürdeki	   boşluğun	   kapatılmasına,	   iyi	   uygulamaların	   ortaya	   çıkartılmasına	   ve	   karar	  
vericilere	  yol	  göstermesine	  katkı	  sağlayacağı	  düşünülmektedir.	  

Özel	   sayı	   için	   gönderilecek	  makaleler	   dergimiz	   yazım	   kurallarına	   uygun	   biçimde	   DergiPark	  
sistemi	  üzerinden	  yüklenmelidir.	   Sisteme	  yüklenecek	  kapak	  dosyasında	  mutlaka	   çalışmanın	  
“Kamu	  Diplomasisi:	  Uluslararası	  İlişkiler	  Bağlamında	  AB	  Uygulamaları	  Özel	  Sayısı”	  kapsamında	  
bir	   başvuru	   olduğu	   belirtilmelidir.	   Gönderilen	   makalelerin	   yayımlanıp	   yayımlanmaması	  
editöryal	  ve	  hakem	  süreçlerinin	  olumlu	  sonuçlanmasına	  bağlıdır.	  
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